Чаваш Республики

Варнар районен

администраци пуёлахе

ЙЫШАНУ

_________ 200   г. № _______

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09. 2004 г.  № 247

п. Вурнары

О предоставлении земельного участка

под строительство полигона для

твердых бытовых отходов администрации

пос.  Вурнары

В соответствии с п. 1. ст. 20 Земельного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Вурнарский район Чувашской Республики» постановляю:

1. Разрешить отделу капитального строительства администрации района проектирование строительства полигона для твердых бытовых отходов поселка Вурнары.

2. Утвердить акт выбора и обследования земельного участка от 31.08.2004 г. под строительство полигона для твердых  бытовых отходов в пос. Вурнары.

3. Предоставить администрации п. Вурнары в постоянное (бессрочное) пользование земельный  участок из земель поселений площадью.5,0 га, находящийся на восточной стороне п. Вурнары в 1500 метрах и в 350 метрах от коллективного сада «Заря».

4. Отделу капитального строительства администрации района провести межевание земельного участка в ФГУ «Земельная кадастровая палата» и получить кадастровый план земельного участка.

5. Отделу капитального строительства и главному архитектору подготовить архитектурно-планировочное здание на проектно-изыскательные работы.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                       А. И. Кузьмин

Исп. Сергеев М. С.

Согласовано:

руководитель подразделения по

Вурнарскому району Шумерлинского ОКЗ                                                О. И. Максимов